РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.10.2023
	               ст. Преградная
	№410

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 23.04.2015 № 102 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации доходов и сокращению недоимки по платежам в консолидированный бюджет Урупского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление
администрации Урупского муниципального района от 23.04.2015№ 102 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации доходов и сокращению недоимки по платежам в консолидированный бюджет Урупского муниципального района» (в редакции постановления от 10.04.2018 №136) следующее изменение:

Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации

Урупского муниципального районаМ.Ф.Зайцев

	Приложение

к постановлению администрации

Урупского муниципального района

от 03.10.2023   №410

	«Приложение 2

к постановлению администрации

Урупского муниципального района

от  23.04.2015  № 102

СОСТАВ
комиссии по мобилизации доходов в бюджет  в консолидированный бюджет Урупского муниципального района
	Зайцев М.Ф.
	-
	глава администрации Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Байрамкулов Р.И.
	-
	первый заместитель главы администрации Урупского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Лугинин Д.Ю.
	-
	начальник финансового управления администрации Урупского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Алейникова Н.А.
	-
	заместитель начальника финансового управления администрации Урупского муниципального района, секретарь комиссии

	 Члены  комиссии:

Халкечев С.А.
	-
	председатель комиссии по бюджету, социально-экономическому развитию, муниципальной собственности и земельным отношениям Совета Урупского муниципального района (по согласованию)

	Тихов В.И.
	-
	Депутат Совета Урупского муниципального района (по согласованию)

	Мархель Ю.В.
	-
	начальник отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Лайпанова Л.К.
	-
	начальник отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урупского муниципального района

	Таранова Д.Н.
	-
	начальник отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урупского муниципального района

	Тамазова Ф.М.
	-
	заместитель руководителя Управления федеральной налоговой службы Российской Федерации по Карачаево-Черкесской республике (по согласованию)

	Павлов А.А.
	-
	начальник отделения полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зеленчукский» (по согласованию)

	Янов В.А.
	-
	ВРИО руководителя  Урупского районного отдела судебных приставов Управления федеральной службы судебных приставов России по Карачаево-Черкесской республике (по согласованию)

	Алботов Р.Н.-М.
	-
	начальник межмуниципального отдела по Зеленчукскому, Урупскому районам Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Карачаево-Черкесской республике (по согласованию)

	Крикунов В.А.
	-
	глава администрации Медногорского городского поселения

	Корнев С.В.
	-
	глава администрации Преградненского сельского поселения

	Приходько Г.В.
	-
	глава администрации Курджиновского сельского поселения

	Иващенко Е.Ф.
	-
	глава Загеданского сельского поселения

	Гаджаев К.Х.
	-
	глава администрации Предгорненского сельского поселения

	Маслакова О.В.
	-
	глава администрации Урупского сельского поселения

	Чочиев Н.Н.
	-
	глава администрации Кызыл-Урупского сельского поселения.».

____________________